
ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH THUẬN                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:   431   /QĐ-UBND                    Bình Thuận, ngày  11   tháng 02 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh thông tin đóng mới tàu cá xa bờ theo Nghị định số 
67/2014/NĐ-CP của Chính phủ 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 
và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07 tháng 7 năm 2014 của 
Chính phủ về một số chính sách phát triển thủy sản; 

Căn cứ Nghị định số 89/2015/NĐ-CP ngày 07 tháng 10 năm 2015 của 
Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 67/2014/NĐ-CP 

ngày 07 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ về một số chính sách phát triển 
thủy sản; 

Căn cứ Thông tư số 22/2014/TT-NHNN ngày 15 tháng 8 năm 2014 của 
Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về hướng dẫn thực hiện chính sách tín dụng 
theo Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ 
về một số chính sách phát triển thủy sản; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Thường 
trực Ban Chỉ đạo 48&67 tỉnh tại Công văn số 129/SNN-VP ngày 14 háng 01 

năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thông tin đóng mới tàu cá xa bờ theo Nghị định số 
67/2024/NĐ-CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ trên địa bàn huyện Phú Quý 

đối với 01 trường hợp, cụ thể như sau: 

- Nội dung thông tin điều chỉnh: Công suất máy chính  

- Lý do điều chỉnh: Thay máy chính để duy trì hoạt động sản xuất. 

(Chi tiết theo Biểu ban hành kèm theo Quyết định này) 



 

 

2

2 

Điều 2. Ngân hàng thương mại cho vay chịu trách nhiệm việc tổ chức 
thẩm định và xác định lại giá trị tài sản đảm bảo mức cho vay theo Thông tư 
số 22/2014/TT-NHNN ngày 15/8/2014 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam 
về hướng dẫn thực hiện chính sách tín dụng theo Nghị định số 67/2014/NĐ-

CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ về một số chính sách phát triển thủy sản.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, thành viên Ban Chỉ 
đạo 48&67 tỉnh, Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn tỉnh Bình Thuận và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết 
định thi hành./. 

 

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 
- Chủ tịch, PCT.UBND tỉnh (Đ/c Phong); 
- Lưu: VT, KT. Đức. 

 

 PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 

 
 
 

Nguyễn Văn Phong 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN TÀU CÁ ĐÓNG MỚI  
THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 67/2014/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ  

(Kèm theo Quyết định số  431    /QĐ-UBND  ngày    11   tháng 02 năm 2022 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Thuận) 
 
 

STT Họ và tên 

Địa chỉ Nội dung 

Thời gian  
thực hiện 

Ghi chú 
Xã Huyện 

Đóng mới 

Vật liệu 
 vỏ tàu 

Công 
suất 
(cv) 

Nghề 
 hoạt 
động 

Vùng 
biển 
hoạt 
động 

  
Tại Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 04/02/2016 - Điều chỉnh thông tin đăng ký đóng mới tàu cá theo Nghị định số 

67/2014/NĐ-CP của huyện Phú Quý (Lần 10) 

1 Đỗ Thành Trọng Ngũ Phụng Phú Quý Gỗ 405 Câu Xa bờ   BTh-97666-TS 

  Điều chỉnh tại Quyết định này: 

 1 Đỗ Thành Trọng Ngũ Phụng Phú Quý Gỗ 435 Câu Xa bờ 2021 Máy thủy đã qua sử dụng 

 


